ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЕСТЕРЕВА И.В.

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда», решением  Вологодской городской Думы от 16

мая 2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почѐтной

грамоте  Вологодской городской Думы и в связи с Днѐм работников торговли,

бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

 Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Пестерева

Ивана Владимировича, начальника юридической службы Общества с

ограниченной ответственностью «Золотой ключик», за добросовестный труд,

большой личный вклад в совершенствование системы качества организации

торговли и общественного питания в городе Вологде.

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

29 марта 2012 года

№ 1061

Принято Вологодской городской Думой

29 марта 2012 года